



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΦΝΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Σίφνος, 22 Μαρτίου 2019
Α.Π. : 913

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
(αρ. Απόφασης 14/2019)

Ο Δήμαρχος Σίφνου έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 116,118, 120 και 328 του Ν.4412/2016.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 209 του Ν. 3463/2006.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ. 13 του Ν. 3731/2008.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 158 και 160 του ΔΚΚ (Ν.3463/2006)
5. Την υπ' αριθ. 2/2019 Απόφαση του Δημάρχου Σίφνου (ΑΔΑ:ΩΖΑΥΩ1Τ-38Ε) με την οποία διατέθηκε πίστωση, σε βάρος του ΚΑ: 25.6662 ποσού 24.500,00 ευρώ του προϋπολογισμού του Δήμου Σίφνου για το 2019 για "Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων".
6. Το πρωτογενές αίτημα 19REQ004430608 για την διάθεση πίστωσης για "Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων" καθώς και την υπ' αριθ. 78/2019 (ΑΔΑ:ΨΚΗΧΩ1Τ-Δ5Υ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε το πρωτογενές αίτημα (19REQ004462178) .
7. Τις με Α.Π.:899,900,901/21.03.2019 προσφορές της Αλκή-Κόμβος Α.Ε. - Συστήματα περιβάλλοντος και τεχνικών εφαρμογών με ΑΦΜ 999991240 για την παραπάνω προμήθεια καθώς και το γεγονός ότι είναι σύμφωνες με τις τεχνικές προδιαγραφές του Τ.Τ.Υ.Δ.Π. του Δήμου Σίφνου.
8. Την ανάγκη προμήθειας υλικών συντήρησης δικτύων ύδρευσης.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο "Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής δεξαμενών ύδρευσης" εκτιμώμενης αξίας 11.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή του Τ.Τ.Υ.Δ.Π. για την προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής δεξαμενών ύδρευσης.

Γ. Αναθέτουμε την "Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής δεξαμενών ύδρευσης" στην Αλκή-Κόμβος Α.Ε. - Συστήματα περιβάλλοντος και τεχνικών εφαρμογών με ΑΦΜ 999991240 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Χατζηανέστη 17, Αγ. Ιωάννης Ρέντης, Πειραιάς, τηλ.: 2104256856 αντί του ποσού των 10.037,42 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

A/A	Είδος	Μον. Μετρ.	Ποσό-τητα	Τιμή μονάδας €/τεμ	Συνολική Τιμή €
1	Εξάρτημα διέλευσης μπετού κατασκευασμένο από σωλήνα PE100 PN16 Φ110 L: 700mm και συγκολλημένη πλάκα PE διαστάσεων 150mm x 150mm και πάχους 15mm.	τεμ	6	110,00 €	660,00 €
2	Λαιμός φλάντζας LS PE100 SDR11 d110	τεμ	20	5,32 €	106,40 €
3	Λαιμός φλάντζας LS PE100 SDR11 d75	τεμ	20	3,68 €	73,60 €
4	Ηλεκτρομούφες PE100 SDR11 PN16 d110	τεμ	20	6,42 €	128,40 €
5	Γωνία 90° LS PE100 SDR11 PN16 d110	τεμ	10	11,19 €	111,90 €
6	Ταυ 90° LS PE100 SDR11 PN16 d110	τεμ	10	15,14 €	151,40 €
7	Φλάντζα PPST PPGF PN16 d110DN100	τεμ	10	16,93 €	169,30 €
8	φλάντζα PPST PPGF PN16 d75DN65	τεμ	10	13,57 €	135,70 €
9	Ηλεκτρομούφες PE100 SDR11 PN16 d32	τεμ	150	2,09 €	313,50 €
10	Ηλεκτρομούφες PE100 SDR11 PN16 d75	τεμ	50	5,21 €	260,50 €

11	Σέλλα παροχής με κοπτικό PE100 SDR11 PN16 d63-d32	τεμ	50	15,95 €	797,50 €
12	Σέλλα παροχής με κοπτικό PE100 SDR11 PN16 d40-d25	τεμ	20	16,08 €	321,60 €
13	Σέλλα παροχής με κοπτικό PE100 SDR11 PN16 d40-d32	τεμ	20	16,08 €	321,60 €
14	Κοπτικό PE100 SDR11 PN16 d63-d32	τεμ	100	11,50 €	1.150,00 €
15	Εξάρτημα μετάβασης PE100 SDR11 PN16 αρσενικό σπείρωμα d32-1"	τεμ	60	12,57 €	754,20 €
16	Εξάρτημα μετάβασης PE100 SDR11 PN16 αρσενικό σπείρωμα d25-3/4"	τεμ	30	12,57 €	377,10 €
17	B/FLY BV-MX CI/SS316/EPDM PN16 4"	τεμ	6	70,70 €	353,50 €
18	B/FLY BV-MX CI/SS 316/EPDM PN16 1 1/2"	τεμ	5	30,80 €	154,00 €
19	Γωνία 90° injection υπονόμου Φ250	τεμ	2	17,32 €	34,64 €
20	Χειροποίητο Σαμάρι υπονόμου 3/4 Ε.Δ Φ200Χ125	τεμ	5	7,13 €	35,65 €
21	Χειροποίητο Σαμάρι υπονόμου 3/4 Ε.Δ Φ200Χ160	τεμ	5	7,98 €	39,90 €
22	Ελαστικός δακτύλιος υπονόμου Φ125	τεμ	5	0,45 €	2,25 €
23	Ελαστικός δακτύλιος υπονόμου Φ160	τεμ	5	0,53 €	2,65 €
24	Κάλυμμα φρεατίου από χυτοσίδηρο κλάσης B125 80Χ80 ΦΧ. ΒΑΝΑ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ BV-MX CI/SS316 PN16 2" ΚΑΙ Ε.Χ. ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΞΟΝΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ 14/11mm	τεμ	4	112,00 €	448,00 €
25		τεμ	14	85,10 €	1.191,40 €
				Σύνολο	8.094,69
				Φ.Π.Α. 24%	1.942,73
				Γενικό σύνολο	10.037,42

Γ. Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ: 25.6662 του προϋπολογισμού του Δήμου Σίφνου για το 2019.

Ο Δήμαρχος Σίφνου

Ανδρέας Ν. Μπαμπούνης